Протокол заседания по отбору кандидатов
в состав Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район»
« 15» июля  2020 года                                                с.Новая Малыкла
Присутствовали:
Маркин А.П.
Божейкина М.Н.
Трубина З.Д.

Повестка дня: Отбор кандидатов в состав Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области путем тайного альтернативного голосования.
В протокол для тайного альтернативного голосования внесены следующие представители общественных  объединений, действующих на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»:
	№п/п
	ФИО кандидата
	Общественная должность

	1.
	Айдарова Анна Александровна
	Председатель Общественной организации территориальное общественное самоуправление "Черемшан" села Старая Бесовка муниципального образования "Среднесантимирское сельское поселение" Новомалыклинского района Ульяновской области

	2.
	Малышкина Наталья Николаевна
	Член Семейного Совета МО «Среднеякушкинское сельское поселение»

	3.
	Сонец Татьяна Александровна
	Член общественной  организации территориальное общественное самоуправление «Салаван"села Новочеремшанск муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области

	4.
	Гришина Надежда Николаевна
	Член Местного отделения «Союз Женщин России»

	5.
	Долгова Альбина Владимировна
	Председатель местного отделения Чувашской национально-культурной автономии

	6.
	Родионова  Светлана Сергеевна
	Член Молодежного Совета МО «Среднеякушкинское сельское поселение»

	7.
	Ахметова Олеся Михайловна
	Член профсоюзной организации  медицинских работников МО  «Новомалыклинский район»

	8.
	Алкарева Екатерина Александровна
	Член Молодежного Совета МО «Высококолковское сельское поселение»

	9.
	Константинов Виктор Петрович
	Член Совета отцов МО «Новомалыклинский район»

	10.
	Коншина Татьяна Юрьевна
	Член Общественного Молодежного совета МО «Новомалыклинский район»

В соответствии с п.8.1. Положения об Общественной палате муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов МО «Новомалыклинский район» от 25 .04. 2017 года № 40/13 в состав Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» должны войти 5 граждан из числа представителей некоммерческих организаций и общественных объединений, действующих на территории муниципального образования Ульяновской области, которых определяют члены Общественной палаты, утверждённые Советом депутатов  муниципального образования «Новомалыклинский район» и главой администрации муниципального образования.
Участие  в голосовании приняли Маркин А.П., Дружинина А.И. и Ахметова Л.Ш.
Число голосов, поданных за каждого кандидата
	ФИО кандидата
	Общественная должность
	Число голосов, поданных за каждого
кандидата

	Айдарова Анна Александровна
	Председатель Общественной организации территориальное общественное самоуправление "Черемшан" села Старая Бесовка муниципального образования "Среднесантимирское сельское поселение" Новомалыклинского района Ульяновской области
	2

	Малышкина Наталья Николаевна
	Член Семейного Совета МО «Среднеякушкинское сельское поселение»
	0

	Сонец Татьяна Александровна
	Член общественной  организации территориальное общественное самоуправление «Салаван"села Новочеремшанск муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области
	3

	Гришина Надежда Николаевна
	Член Местного отделения «Союз Женщин России»
	0

	Долгова Альбина Владимировна
	Председатель местного отделения Чувашской национально-культурной автономии
	3

	Родионова  Светлана Сергеевна
	Член Молодежного Совета МО «Среднеякушкинское сельское поселение»
	0

	Ахметова Олеся Михайловна
	Член профсоюзной организации  медицинских работников МО  «Новомалыклинский район»
	3

	Алкарева Екатерина Александровна
	Член Молодежного Совета МО «Высококолковское сельское поселение»
	1

	Константинов Виктор Петрович
	Член Совета отцов МО «Новомалыклинский район»
	3

	Коншина Татьяна Юрьевна
	Член Общественного Молодежного совета МО «Новомалыклинский район»
	0

По результатам тайного альтернативного голосования в состав Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области вошли:
	ФИО кандидата
	Общественная должность

	Айдарова Анна Александровна
	Председатель Общественной организации территориальное общественное самоуправление "Черемшан" села Старая Бесовка муниципального образования "Среднесантимирское сельское поселение" Новомалыклинского района Ульяновской области

	Сонец Татьяна Александровна
	Член общественной  организации территориальное общественное самоуправление «Салаван"села Новочеремшанск муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области

	Ахметова Олеся Михайловна
	Член профсоюзной организации  медицинских работников МО  «Новомалыклинский район»

	Константинов Виктор Петрович
	Член Совета отцов МО «Новомалыклинский район»

	Долгова Альбина Владимировна
	Председатель местного отделения Чувашской национально-культурной автономии

Маркин А.П.______________
Дружинина А.И._____________
Ахметова Л.Ш._______________